
Når farger i trykksaker og 
fysiske produkter skal stemme 
overens

Hvordan sikrer Danmarks ledende produsent av undertøy at det er sammenheng mellom 

bilder av produktene i katalogene deres og fargen på produktene i virkeligheten? Å sikre 

høy kvalitet og ensartethet i fargegjengivelsen på trykk krever kunnskap og erfaring.

 

Når fargen skal passe
Stibo Complete bistår JBS med bildebehandling og fargejustering av mer enn 200 filer til 

to årlige kataloger. Det foregår på den måten at JBS sender frittlagte bilder til Stibo 

Complete sammen med en stor eske med fysiske fargeprøver før bildebehandlingen 

påbegynnes.

Våre erfarne bildebehandlere holder de fysiske fargeprøvene opp mot bildene og korrigerer 

der det er nødvendig. På den måten sikrer man at JBS' kunder kan regne med at fargen på 

bildet i katalogen stemmer med fargen på produktet.

Dyktig og profesjonell veiledning gjennom hele prosessen og alltid raske svar på 

forespørsler. Jeg trenger ikke bruke unødvendige ressurser i en travel hverdag på 

katalogene mine – det fungerer bare, selv i hastesaker.

Jesper Frydensberg

Backoffice Manager – Salg og markedsføring

Når bildebehandlingen er fullført, sendes filene til godkjenning hos JBS, som også lager 

trykkeklare filer med katalogene. Stibo Complete trykker og ferdiggjør katalogene.

«Gjennom mine mange år med katalogproduksjon har kvaliteten alltid vært viktig. 

Katalogen skal ha samme høye kvalitet som undertøyet vårt, og det får jeg hos Stibo; fra 

den første veiledningen til den kommende katalogen, fargekorreksjonen av bildene og til 

den endelige leveringen av de fysiske katalogene»,  sier Jesper Frydensberg, Backoffice 

Manager – Salg og markedsføring.

Om JBS
JBS startet som produsent av herreundertøy i 1939, og det er fortsatt her at virksomheten 

har sine største forretningsområder. Med mer enn 300 medarbeidere og forhandlere i en 

lang rekke land er JBS Textile Group A/S Danmarks største og ledende produsent av 

undertøy.
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